
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SC Spelle-V… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 2 6 9 12

254
20:6

3
23

4
25

8 13 19 22 Auszeit

Ende
13:55 B  TSV Winsen/… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 5 12 8 9

9

╳

8
1
9

2 3 4 6 Auszeit

3:12

S
A
T
Z

2

Start
13:58 B  TSV Winsen/… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 8 12 5 9

15

0
8

2
9

4
10

5
11

6
12

7
15

Auszeit

9:19

Ende
14:15 A  SC Spelle-V… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 3 6 9 4

257
20:10

╳

10
25

5
14

6
20

7
21

8
22

9
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NWDM U20 w
Frauen

A  SC Spelle-Venhaus vs. TSV Winsen/Luhe B
Spiel 7 25.02.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Kaltenmoor I
21337 Lüneburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Spelle-V… 11/14
1 Lögers, Lia-Marie X
2 Rauen, Anne X
3 Rosenmüller, Darleen X
4 Haking, Luisa X
5 Tenkleve, Paula X
6 Hille, Fenna X
7 Holtel, Jana X
9 Bröker, Lara X

11 Brandstrup, Gesa
12 Hüsing, Nele X
13 Rauen, Emma X
A  Libero
1 Lögers, Lia-Marie X
A  Offizielle
T Jäger, Stefan

CT Maren, Kreuzeberg E

C

B  TSV Winsen/… 7/14
5 Kopschinski, Lucie X
7 Seil, Lya X
8 Kopschinski, Hannah X
9 Kalkan, Eylin X

10 Ziervogel, Sophia X
12 Kleiner, Marie X
14 Santos-Meyer, Juana X
B  Libero

14 Santos-Meyer, Juana X
B  Offizielle
T Kalkan, Önder

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Spelle-V… TSV Winsen/… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 55 9 0 0 1
0 1 1 25 2 17 15 0 0 1

3
0 2 2 50 72 24 0 0 2
Start: 13:00 Ende: 14:15 Dauer: 1:15

Sieger: SC Spelle-Venhaus

Schiedsgericht Linienrichter
1 Drosihn, Thomas 1 Kaiser, Mascha
2 Böttcher, Emma 2 Will, Mia Maxima

Schreiber 3 Battermann, Joleen
Schr. Ludew, Lisa 4 Abu-Mugheisib, Nadja

Assist. von Henninges, Rixa-Marie

Dokument erstellt: 25.02.2023 14:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


