

NWDM U20 w

Frauen

A SC Spelle-Venhaus vs. TSV Winsen/Luhe B Spiel 7

25.02.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Kaltenmoor I 21337 Lüneburg



			S		art :00	A SC Spelle-V				S		ide :55	B TSV Winsen/				R
	Aufschlagfolge		Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
I	Startaufstellung		 _	5	13	2	6	9	12	0-	10	7	5	12	8	9	
llung	Spielernr.		ı						4	25							9
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						20:6								
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	3	4 25	8	13	19	22	Auszeit	X	1 9	2	3	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		23	25)						Ø	9					3:12

S	St 13	art :58	В	TSV V	Vinser	1/	s		de :15	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	7	8	12	5	9		5	13	3	6	9	4	
T							15	7						25
Ζ								20:10						
]
2	0	2	4	5	6	7	Auszeit	X	5	6	7	8	9	Auszeit
2	8	9	10	11	12	15)	9:19	10 25	14	20	21	22	23	

	A	ufsch	lagfolge	1
			stellung	
llung		s	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																					
T																					
Z							Auszeit														Auszeit
3							Auszeit														Auszeit

	(A)	SC Spelle-V 13	1/14	B	TSV Winsen/	7/14
	1	Lögers, Lia-Marie	Х	5	Kopschinski, Lucie	Х
	2	Rauen, Anne	Х	7	©Seil, Lya	Х
	3	Rosenmüller, Darleen	Х	8	Kopschinski, Hannah	Х
	4	Haking, Luisa	Х	9	Kalkan, Eylin	Х
	5	Tenkleve, Paula	Х	10	Ziervogel, Sophia	Х
	6	Hille, Fenna	Х	12	Kleiner, Marie	Х
	7	© Holtel, Jana	Х	14	Santos-Meyer, Juana	Х
	9	Bröker, Lara	Х	(B)	Libero	
	11	Brandstrup, Gesa		14	Santos-Meyer, Juana	Х
	12	Hüsing, Nele	Χ	B		
1	13	Rauen, Emma	Х	<u>)</u>	Kalkan, Önder	1
1	A) Libero		<u>'</u>	ranan, onder	
1	1	Lögers, Lia-Marie	Х			
1	(A)) Offizielle				

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

]	Bemerkun	gen
J		
	Schiedsgericht	Linienrichter

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Drosihn, Thomas		1	Kaiser, Mascha		
2	Böttcher, Emma		2	Will, Mia Maxima		
	Schreiber	3	Battermann, Joleen			
Schr.	Ludew, Lisa		4	Abu-Mugheisib, Nadja		
Assist.	von Henninges, Rixa-Marie					

					Frack	onisse	١					10	rtaacii, Eiiiiia
ŀ	(A) SC Spelle-V TSV Winsen/ (B)										A	Libero	
Е	Δ	W	G	Р		Dauer		G	_	A		1	Lögers, Lia-Marie
Ć	0	1	1	25	1	55	9	0	0	1		(A)	Offizielle
(0	1	1	25	2	17	15	0	0	1		T	Jäger, Stefan
L					3							СТ	Maren, Kreuzeberg
(0	2	2	50		72	24	0	0	2	١.		
	Start: 13:00 Ende: 14:15 Dauer: 1:15												
S	Sieger: SC Spelle-Venhaus 2:0												

Dokument erstellt: 25.02.2023 14:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de